
400 360

17
10

Card Back vracečka záloh

 

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz Verze 1.1

Technické parametry

Napájení   230 VAC
 
    

Proudový odběr       max. 0.6 A   

Povrchová úprava

 Zásobník na mince                       cca 1000 ks mincí 

 Rozměr        1710 x 400 x 360 mm (V x Š x H)

Teplotní rozsah

Zinkováno, lakováno komaxitem, dle požadavku zákazníka

-25 ºC až +60 ºC

Sběrače bezkontaktních nosičů

informuje o stavu zbývajících jednotek na kartě.   

Vracečka je vybavena bezkontaktní čtečkou, LCD displejem a mincovníkem. Podle jednodu-
chého návodu, který je vytvořen pomocí piktogramu, uživatel vhodí kartu do vyznačeného
otvoru. Na displeji se poté zobrazí množství nevyčerpaných jednotek a zákazník si může
nechat vrátit kartu zpět nebo vyplatit zálohu.

 Čtečka bezkontaktních karet                125 kHz nebo 13,56 MHz dle požadavku zákazníka

 

 


